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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, adskillelse og
tildækning af fødevarer. Faciliteter til hygiejnsisk vask af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale samt diskområde med udstyr og inventar
herunder opvaskemaskine og isterningemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale samt diskområde. Ingen
anmærkninger. Virksomheden oplyser at de i forbindelse med
brand i bygningen har fået nyt ventillationssystem. På væggen
ved døren til gården er der to hjørnefliser der fremstår
ødelagte. Virksomheden oplyser at have været i kontakt med
håndværkerfirmaet om at få dem skiftet på baggrund af
brandskaden. Virksomheden oplyser at forsikringen ikke
dækker udskiftning af disse fliser, og at de er i gang med at
finde en løsning på udskiftning/vedligeholdelse af fliserne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for



The Red Box

 

v/ Pinyin ApS

Store Kongensgade 42

1264  København K

32770037

Kontrolrapport

side 2 af 2

19-03-2024

varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning samt nedkøling for perioden 22/2 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med Elite-smileysymbol på virksomhedens facade.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om at smiley-symbolet er ændret per oktober 2023.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
jf. virk.dk.


